cogitatione. siue qualibet mala loquutione. oia deletas in illo fonte. -  
 quo seruus in crastina undeliber existit. **Q**uid <sup>o. hec</sup> ita sunt. nulla <sup>o. hec</sup> nunc  
 condepnatio his qui sunt in xpo ihu. Nulla e nunc. antea fuit. Ex  
 uno omis uncondepnatione. Hoc malu fecerat gnratio. sed h bonu.  
 fecit regnratio. **L**ex enim spc utq. in xpo ihu. liberabit te a lege pec  
 cati & mortis. **I**ne in membris. sed reute non facit. **L**iberatus es ab illo.  
**L**iber pugna. sed uide ne uincaris. **L**iteru fiat seruus. **L**abor aspugnando.  
 sed letaberis triumphando. **E**rgo ne putetis ppter hoc. quasi duas  
 ex diuersis pncipis ee naturas sicut ut insaniant manichei. qd  
 quasi non sit caro ex do. falsu e. **V**trug; ex do e. **S**ed natura hu  
 mana. ista in semet ipsa meruit de peccato. **E**rgo languor est.  
**S**anatur. **E**ne. **D**iscordia in que e in spu & carne. p concordia la  
 borat. **S**pcideo laborat. ut caro cu illo concordet. **Q**ue admodu.  
 si in una domo lite int se habeant uir & uxor. ad hoc debet labo  
 rare <sup>uir</sup> ut domet uxorem. **D**omata uxor. subiugetur uiro.  
**S**ubiugata uxor a uiro. fiat pax in domo. **C**u aut dixisset.  
 lex spc utq. in xpo ihu. liberabit te a lege peccati & mortis. ppo  
 suit nob intellegendas ipsas leges. **I**ntuemini eas. id discernite.  
**S**atis uob necessaria e ista discretio. **L**ex inquit. spc utq. **E**cce  
 una lex. **L**iberabit te a lege peccati & mortis. **E**cce altera lex.  
**E**t sequitur. **Q**deni impossibile erat legis in quo infirmabatur  
 p carne. **E**cce tertia lex. **I**nquiramus & dno adiuuante uide  
 amus. de lege illa bona quid dixit. **L**ex spc utq. liberabit te a lege  
 peccati & mortis. **I**sta. non dixit in ualida fuisse. ad efficiendu.  
**L**iberabit te inquit te spc utq. a lege peccati & mortis. **L**ex illa bona.  
 liberabit te ab ista lege mala. **L**ex enim mala que e. **V**ideo aliam  
 lege in membris meis. repugnantem legitimis meis. & captiuam me.  
 in lege peccati que e in membris <sup>meis</sup>. **Q**uare ipsa. lex dicta e. **R**ecte  
 omnino. **Q**ue admodu eni legitime factu e. ut choo qui noluit  
 oboedire dno suo. ne seruiret atro ipsius. **S**uprate dntuus. in  
 fratre carotua. **S**erue meliori. ut seruiat tibi inferior. **C**ontep

sisti superiorem. torqueris ab inferiore. Ita ergo lex peccati. ipsa est  
& mortis. **P**eccatum enim mortis. quod die manducaueris. morte mori  
emini. **L**ex enim spiritus uitae. quomodo te liberauit. **P**rimo. indulgentiam  
omnium peccatorum dedit. **I**psa enim lex de qua in psalmo dicitur deo.  
& deleget uicem misericordiae. **L**ex misericordiae. **L**ex fidei non factorum. **Q**ui  
ergo lex factorum. **I**ta audistis legem fidei bonam. lex spiritus uitae liberauit  
te a lege peccati & mortis. **A**udistis & aliam legem. peccati & mortis.  
**Q**uid enim impossibile erat legis. in quo infirmabatur peccatum.  
**H**aec ergo lex tertio loco que nominata est. nescio quid quasi non implet.  
**L**ex autem illa spiritus uitae impleuit. quia te a lege peccati & mortis libe  
rauit. **L**ex itaque ista que loco tertio nominata est. ipsa est lex  
que data est populo per moysen in monte synagoga. **I**psa dicitur lex factorum.  
**I**psa inuenerunt. non subuenire. **I**ubere nouit. non uiuere.  
**I**psa est que dixit. non concupisces. **V**nde dicit apostolus. **C**oncupiscentiam  
nesciebam. nisi lex diceret. non concupisces. **Q**uid in profuit. quia lex  
dixit non concupisces. **O**ccasione accepta peccatum per mandatum  
sefellit me. & per illud occidit. **P**rohibuit scilicet concupiscere. nec im  
pleuit iussa sed uictus sum. **A**n te legem sui peccator. accepta  
lege factus sum preuaricator. **I**taque inquit. lex quidem sancta  
**B**ona est ergo & ista lex. **Q**uia ipsa reprehendunt manichei quo  
modo <sup>quod</sup> carne. **D**e illa dicit apostolus. itaque lex quidem sancta. & mandatum  
sanctum. & iustum. & bonum. **Q**uid enim bonum est. mihi factum est mors. **A**bsit.  
**S**ed peccatum ut appareat peccatum. per bonum mihi operatum est mortem.  
**A**postoli uerba sunt. **V**idete & attendite. **I**taque lex quidem sancta.  
**Q**uid tam sanctum. quam non concupisces. **N**on esset mala legis preuaricatio.  
nisi ipsa esset bona. **S**i enim non esset bona. non esset malum preuari  
cari. **Q**uia uero malum est eam preuari <sup>carne</sup>. ergo bona est.  
**Q**uid tam bonum. quam non concupisces. **L**ex ergo sancta. & mandatum sanctum.  
& iustum. & bonum. **Q**uomodo faciat. quomodo inculcat.  
**Q**uasi contra calumpniatores clamat. **Q**uid dicis manicheus.  
**L**ex que data est per moysen mala est. **M**ala dicunt. **O**portenta.